
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
44.  schůze Rady města Karviné konané  dne 02.10.2012     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1964 Schválení ověřovatelů zápisu 44. schůze RM Karviné konané dne 02.10.2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 44. schůze RM Karviné konané dne 02.10.2012, a to pana Stanislava Sobela a pana Mgr. Petra 
Dyszkiewicze.

1965 Schválení programu 44. schůze RM Karviné konané dne 02.10.2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 44. schůze RM Karviné konané dne 02.10.2012, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 8 – OSo - Podpora terénní práce 2013.
Doplnění programu č. 9 – OSo - Výběrové řízení na funkci ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Sociální služby 
Karviná.

stažený materiál:

Doplnění programu č. 7 - OO – Výběrová řízení u MMK.

1966 Ukončení Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy - Bytový komplex Karviná dohodou

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě č. OS 150/5676/2007-2008/OSM/Lo, MMK/SML/18/2008 ze dne 
02.07.2008 se společností HB REAVIS GROUP CZ, s. r. o., IČ: 27687180, se sídlem Škrétova 490/12, 120 00 
Praha 2, kterým dojde ke změně smlouvy tak, že se vypustí veškerá smluvní ujednání týkající se projektu „Bytový 
komplex Karviná“ a ujednání s tímto projektem související, a to v důsledku uzavření dohody o nerealizaci projektu 
„Bytový komplex Karviná“.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít se společností AR Consulting, a. s., IČ: 27920861, se sídlem 
Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2, Dohodu o ukončení Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy (Bytový komplex 
Karviná), na základě níž dojde k ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy (Bytový 
komplex Karviná) č. KS 24/5676/2007-2008/OSM/Lo, MMK/SML/17/2008 ze dne 02.07.2008, uzavřené mezi 
statutárním městem Karviná a AR Consulting, a. s., ke dni podpisu dohody oběma smluvními stranami.

1967 Změna usnesení ZM Karviné č. 171 ze dne 21.06.2011 - Převod částí pozemků GS Caltex 
Czech, s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout změnit usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 171 ze dne 21.06.2011 
tak, že v části týkající se převodu částí pozemků p. č. 460/1, p. č. 460/3, p. č. 460/4, p. č. 460/5 a p. č. 462/1 
vypustí část textu: „... o celkové výměře cca 40000 m2, to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec 
Karviná, dle zákresu na snímku katastrální mapy, která je uvedena v příloze č. 1 k tomuto usnesení, do vlastnictví 
společnosti GS Caltex Czech, s. r. o., IČ: 24124818, se sídlem Praha 1, Nové Město, v Celnici 1031/4, PSČ 110 
00, za kupní cenu ve výši Kč 410,-- (slovy: Čtyřistadeset korun českých) za 1 m2 převáděných pozemků bez 
DPH...“ a nahradí jej textem: „... nově sloučené do pozemku označeného p. č. 462/1 o výměře 41980 m2 v 
katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, dle geometrického plánu č. 1583-75/2012, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto usnesení, do vlastnictví společnosti GS Caltex Czech, s. r. o., IČ: 24124818, se 
sídlem 28. října 1495, 73801 Frýdek-Místek, za kupní cenu ve výši Kč 410,-- (slovy: Čtyřistadeset korun českých) 
za 1 m2 pozemku bez DPH, tj. celkem za 41980 m2 ve výši Kč 17.211.800,-- (slovy: 
Sedmnáctmilionůdvěstějedenácttisícosmset korun českých)...“, přičemž je nahrazena příloha č. 1 k tomuto 
usnesení, z důvodů uvedených v důvodové zprávě materiálu. Ostatní část textu usnesení zůstává beze změny.

1968 Převod pozemku – Martin Skýpala

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s panem Martinem Skýpalou Smlouvu o právu provést stavbu v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 písm. 
a) a ustanovením § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších 
předpisů, za účelem výstavby garáže na části pozemku p. č. 517/3 o výměře cca 40 m2 v katastrálním území Ráj, 
obec Karviná, blíže specifikované v kopii katastrální mapy, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a to bezplatně 
na dobu do vydání stavebního povolení nebo jiného dokladu, na základě kterého bude výše jmenovaný pan Martin 
Skýpala oprávněn v souladu s obecně závaznými právními předpisy začít stavět na předmětné části pozemku 
stavbu garáže.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví panu Martinu Skýpalovi část pozemku p. č. 517/3 o 
výměře cca 40 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačenou v kopii katastrální mapy, která je přílohou č. 
1 k tomuto usnesení, za účelem výstavby garáže za kupní cenu Kč 500,- (slovy: Pětset korun českých) za 1 m2 

pozemku, přičemž celková kupní cena v případě, že bude v době uzavření kupní smlouvy podléhat DPH, bude 
navýšena o částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a kupní smlouva bude uzavřena po vydání 
příslušného stavebního povolení nebo jiného dokladu, na základě kterého bude kupující oprávněn v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy začít stavět stavbu garáže na výše specifikované části pozemku. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uložit Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zajistit geometrické zaměření 
pro oddělení části pozemku p. č. 517/3 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jež bude podkladem k uzavření 
kupní smlouvy s panem Martinem Skýpalou.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nepřevést do vlastnictví panu Martinu Skýpalovi část pozemku p. č. 
517/193 o výměře cca 80 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. 

1969 Změna usnesení ZM Karviné č. 365 ze dne 19.06.2012 - Převod budovy č. p. 168 a pozemků 
p. č. 1237, 1238/1, 1238/2, k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout změnit usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 365 ze dne 19.06.2012 
tak, že v části týkající se převodu budovy č. p. 168 umístěné na pozemku p. č. 1238/1 a pozemků p. č. 1237, 
1238/1 a 1238/2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vypustí část textu: „...formou veřejné 
dražby s vyvolávací cenou ve výši Kč 4.000.000,-- (slovy: Čtyřimiliony korun českých) stanovenou na základě 
znaleckého posudku...“ a nahradí jej textem: „...formou elektronické aukce s nejnižším podáním - vyvolávací cenou 
ve výši Kč 4.000.000,-- (slovy: Čtyřimiliony korun českých) odpovídající ceně obvyklé stanovenou znaleckým 
posudkem, přičemž podmínky a náležitosti uzavření kupní smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení...“ z důvodů uvedených v důvodové zprávě materiálu. Ostatní text usnesení zůstává beze změny.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



1970 Nabytí pozemku – paní Marie Lemelová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt z vlastnictví paní Marie Lemelové 
) do vlastnictví statutárního města Karviné pozemek 

o výměře 33 m2 v kat. území Karviná-město, obec Karviná, včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu 
Kč 250,-- (slovy: Dvěstěpadesát korun českých) za 1 m2 prodávaného pozemku, tj. za 33 m2 celkem Kč 8.250,-- 
(slovy: Osmtisícdvěstěpadesát korun českých).

1971 Převod souboru nemovitostí - Karvinská hornická nemocnice a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví Karvinské hornické nemocnici a. s., IČ 60793490, 
se sídlem Zakladatelská 975/22, 73506 Karviná-Nové Město, budovu č. p. 842, postavenou na pozemku p. č. 
499/100, budovu bez č. p./č. e., postavenou na pozemku p. č. 499/98, budovu bez č. p./č. e., postavenou na 
pozemku p. č. 499/99, a pozemky p. č. 499/98, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 301 m2, p. č. 499/99, 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 331 m2, p. č. 499/100, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 459 m2, p. č. 
499/103, ostatní plocha, o výměře 303 m2 a p. č. 499/108, ostatní plocha, o výměře 80 m2,  vše včetně součástí a 
příslušenství v katastrálním území Ráj, obec Karviná, za celkovou kupní cenu Kč 6.500.000,-- (slovy: 
Šestmilionůpětsettisíc korun českých).

1972 Změna usnesení ZM Karviné č. 250 ze dne 13.12.2011 - Převod budovy č. p. 348 v 
Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout změnit usnesení ZM Karviné č. 250 ze dne 13.12.2011 tak, že v části 
týkající se převodu budovy č. p. 348 v Karviné-Mizerově postavené na pozemku p. č. 1760/2 a budovy bez č. p. 
postavené na pozemku p. č. 1760/5 a pozemky p. č. 1760/2 o výměře 251 m2, p. č. 1760/5 o výměře 296 m2, p. č. 
1760/6 o výměře 285 m2, vše v kat. území Karviná-město, obec, vypustí část textu: „…formou veřejné dražby s 
vyvolávací cenou ve výši Kč 2.000.000,-- (slovy: Dvamiliony korun českých) stanovenou na základě znaleckého 
posudku…“ a nahradí ji textem: „…formou elektronické aukce s nejnižším podáním - vyvolávací cenou ve výši Kč 
2.000.000,-- (slovy: Dvamiliony korun českých) odpovídající ceně obvyklé stanovenou znaleckým posudkem, 
přičemž podmínky a náležitosti uzavření kupní smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto usnesení…“ z důvodu 
uvedených v důvodové zprávě materiálu. Ostatní text usnesení zůstává beze změny.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



1973 Změna usnesení ZM Karviné č. 357 ze dne 19.06.2012 - Převod budovy č. p. 769 v 
Karviné-Fryštátě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout změnit usnesení ZM Karviné č. 357 ze dne 19.06.2012 tak, že v části 
týkající se převodu provozní stavby č. p. 769 a stavby bez č. p., postavené na pozemcích p. č. 384/1 a p. č. 384/2, 
včetně pozemků p. č. 384/1 o výměře 147 m2 a p. č. 384/2 o výměře 1723 m2, vše v kat. území Karviná-město, 
obec Karviná, vypustí část textu: „…formou veřejné dražby s vyvolávací cenou ve výši Kč 2.000.000,-- (slovy: 
Dvamiliony korun českých) stanovenou na základě znaleckého posudku…“ a nahradí ji textem: „…formou 
elektronické aukce s nejnižším podáním - vyvolávací cenou ve výši Kč 2.000.000,-- (slovy: Dvamiliony korun 
českých) odpovídající ceně obvyklé stanovenou znaleckým posudkem, přičemž podmínky a náležitosti uzavření 
kupní smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1 k tomuto usnesení…“ z důvodu uvedených v důvodové zprávě materiálu. 
Ostatní text usnesení zůstává beze změny.

1974 Převedení drobného majetku a drobného dlouhodobého majetku umístěného ve středisku 
Hosana z vlastnictví statutárního města Karviné do majetku Slezské diakonie Český Těšín

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Úkol: 294/2012/RM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2012-10-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit převedení drobného majetku a drobného dlouhodobého majetku v hodnotě 
Kč 205.235,39 (slovy: Dvěstěpěttisícdvěstětřicetpět korun českých 39/100) umístěného ve středisku Hosana 
z majetku statutárního města Karviná do majetku Slezské diakonie Český Těšín formou darovací smlouvy s 
účinností od 01.11.2012.

1975 Podpora terénní práce 2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 295/2012/RM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2012-10-02

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



Zastupitelstvu města Karviné schválit podání žádosti o dotační program Podpora terénní práce 2013 s finanční 
spoluúčastí statutárního města Karviné ve výši 30 %, což představuje částku Kč 39.000,-- (slovy: Třicetdevěttisíc 
korun českých) při požadované dotaci ve výši Kč 91.000,-- (slovy: Devadesátjedentisíc korun českých), na každého 
terénního pracovníka, na jehož činnost bude městu poskytnuta dotace na období od 01.01.2013 do 31.12.2013. 
Statutární město Karviná žádá o dotaci na činnosti 4 terénních pracovníků, kdy spoluúčast města činí celkem Kč 
156.000,-- (slovy: Jednostopadesátšesttisíc korun českých) a požadovaná dotace činí Kč 364.000,-- (slovy: 
Třistašedesátčyřitisíce korun českých).

1976 Informativní zpráva – využívání dotačních a grantových programů pro zajištění 
spolufinancování projektů realizovaných statutárním městem Karviná v období 
1/2012–6/2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o realizovaných žádostech o dotace pro zajištění spolufinancování projektů realizovaných 
statutárním městem Karviná v období 1/2012 – 6/2012.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vzít na vědomí informativní zprávu o realizovaných žádostech o dotace pro zajištění spolufinancování 
projektů realizovaných statutárním městem Karviná v období 1/2012 – 6/2012.

1977 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 296/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-10-23

doporučila

Zatupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadatelům poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



1978 Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 297/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-10-23

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům 
kultury Karviná, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, Karviná-Nové Město, PSČ: 735 06, IČO 00320463 dle přílohy č. 
1 k tomuto usnesení.

1979 Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné v roce 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 298/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-11-15

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout dotaci ve výši Kč 250.000,-- (slovy: Dvěstěpadesáttisíc korun českých) 
Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, se sídlem Karviná, Ráj, Vydmuchov 399/5, PSČ 734 
12, IČO 00844853 na pořízení nemocničních lůžek včetně příslušenství pro dětské oddělení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 299/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-11-15

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout investiční dotaci ve výši Kč 250.000,-- (slovy: Dvěstěpadesáttisíc korun 
českých) Karvinské hornické nemocnici, a. s., se sídlem Karviná, Nové Město, Zakladatelská 975/22, PSČ 735 06, 
IČO 60793490 na pořízení acidobazického analyzátoru krevních plynů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



1980 Dodatek č. 2 ke Stanovám Svazku měst a obcí okresu Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit dodatek č. 2 ke Stanovám Svazku měst a obcí okresu Karviná, týkající se 
doplnění korespondenčního způsobu hlasování „per rollam“ dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1981 Zhodnocení činností výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí zprávu „Zhodnocení činností výborů Zastupitelstva města Karviné za 
rok 2012“.

1982 Poskytnutí peněžitých plnění (jednorázových odměn) členům výborů Zastupitelstva města 
Karviné, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci ve výborech v roce 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o poskytnutí peněžitých plnění (jednorázových odměn) členům výborů 
ZM, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci ve výborech v roce 2012, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1983 Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 44. schůze RM Karviné konané dne 02.10.2012.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



1984  Zřízení věcného břemene – ČEZ Distribuce a. s. – kanalizace Petrovice 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrské sítě (elektrická přípojka) na části pozemku p. č. 3020 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
usnesení, ve prospěch vlastníka stavby „Petrovice u Karviné - kanalizace I. etapa“, a to po dokončení stavby 
inženýrské sítě dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene a související ujednání.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby „Petrovice u Karviné - kanalizace I. etapa“ smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník stavby „Petrovice u Karviné - 
kanalizace I. etapa“ zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání části 
pozemku p. č. 3020 o výměře cca 30 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v 
situačním snímku který tvoří přílohu č. 2 k usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání.

1985 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce a. s. - pan Klus

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrské sítě (elektrická přípojka) na části pozemku p. č. 776 v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k usnesení, ve prospěch 
vlastníka stavby „Karviná 775/39, příp. NNk Klus“, a to po dokončení stavby inženýrské sítě dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby „Karviná 775/39, příp. NNk Klus“ smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník stavby „Karviná 775/39, příp. NNk Klus“ zaplatí 
do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 776 o 
výměře cca 34 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 2 k usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



1986 Ukončení NS Dagmar Heroldová, manž. Polehlovi, pronájem pozemku - Jana Wodecká 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s Lubomírem Polehlou, Jitkou Polehlovou a Dagmar Heroldovou (Lasotovou) dohodu o ukončení nájemní 
smlouvy, na základě které dojde k ukončení nájemní smlouvy číslo NS 2/92/OŽM ze dne 16.03.1992 uzavřené 
mezi statuárním městem Karviná a manžely Lubomírem Polehlou, Jitkou Polehlovou, Milanem Lasotou (zemř.) a 
Dagmar Lasotovou na pronájem pozemku p. č. 590/3 o výměře 8 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná k datu 31.10.2012. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s Janou Wodeckou, IČ: 70599521, nájemní smlouvu na pronájem pozemku p. č. 590/3 o výměře 8 m2 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (blíže specifikováno ve snímku z katastrální mapy, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení), a to v souvislosti s provozováním prodejního stánku na dobu neurčitou od 01.11.2012 
za cenu nájemného ve výši Kč 300,-- (slovy: Třista korun českých) za 1 m2 pronajímaného pozemku ročně, tj. za 8 
m2 celkem Kč 2.400,-- (slovy: Dvatisícečtyřista korun českých) bez DPH.

1987 Žádost manželů Kleopatry a Ferdinanda Totter o souhlas k podnájmu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas k podnájmu v  jehož 
nájemci jsou manželé Kleopatra a Ferdinand Totter pro podnájemce manžele Ondřeje a Moniku Kaperovy, 

 na dobu určitou do 14.10.2013.

1988 TechCom s. r. o. - žádost o úpravu výše úplaty za instalaci zařízení pro bezdrátové připojení 
k internetu

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nevyhovět žádosti společnosti TechCom s. r. o. Dětmarovice ve věci snížení výše úplaty za umístění zařízení pro 
bezdrátové připojení k internetu umístěných na budovách ve vlastnictví města.

1989 Nájemní smlouvy - Bytové družstvo Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 300/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-10-05

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu, na základě které statutární město Karviná a Bytové družstvo Karviná pronajmou panu 
Stefanu Pitulkovi, 

 s účinností od 05.10.2012 na dobu neurčitou. Výše nájemného a výše úhrad za služby jsou 
uvedeny v „Měsíčním předpisu nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu“, který je nedílnou 
součástí nájemní smlouvy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

žádost člena Bytového družstva Karviná,  Beaty Konkolské,  nájemce bytu 
, o změnu členských práv a povinností v Bytovém 

družstvu Karviná ve znění přílohy č. 1 k důvodové zprávě. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 301/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-10-05

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu, na základě které statutární město Karviná a Bytové družstvo Karviná pronajmou panu 
Adamovi Konkolskému, b

 s účinností od 05.10.2012 na dobu neurčitou.Výše nájemného a výše úhrad za služby jsou 
uvedeny v „Měsíčním předpisu nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu“, který je nedílnou 
součástí nájemní smlouvy.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



1990 Nájem nebytového prostoru v domě č. p. 2184 v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 302/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-10-31

rozhodla

uzavřít smlouvu o nájmu nebytového prostoru v domě č. p. 2184 , ulice Čajkovského v Karviné-Mizerově na dobu 
neurčitou, s účinností od 01.11.2012, s roční výší čistého nájemného, která je uvedena v evidenčním a výpočtovém 
listu, který je přílohou a nedílnou součástí nájemní smlouvy. Nájemné bude stanoveno dle Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy s Ladou Russokovou, IČ 71863231, místo podnikání 
Božkova 411/51, Karviná-Ráj.

1991 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné dle 
přílohy č. 1 k usnesení. Nájem se sjednává od 15.10.2012 na dobu neurčitou.

1992 Zřízení věcného břemene – SMVaK – kanalizace 1131-1136

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrské sítě (kanalizační stoka a přípojky) na částech pozemků p. č. 
3377/1, p. č. 3363/1 a p. č. 3363/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v 
situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k usnesení, ve prospěch vlastníka stavby “Karviná -Nové Město, ulice 
Sapíkova-rekonstrukce kanalizace čp. 1131-1136“ , a to po dokončení stavby inženýrské sítě dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby „Karviná-Nové Město, ulice Sapíkova-rekonstrukce kanalizace čp. 
1131-1136“ “ smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník 
stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání částí pozemků p. 
č. 3377/1, p. č. 3363/1 a p. č. 3363/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná o výměře cca 192 m2, 
blíže specifikováno v situačním snímku který tvoří přílohu č. 2 k usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a související ujednání.

1993 Zřízení věcného břemene – SMVaK – vodovodní řad ul. Sapíkova

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrské sítě (vodovodní řad) na částech pozemků p. č. 3377/2, p. č. 
3377/1, p. č. 3363/1 a p. č. 3363/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v 
situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k usnesení, ve prospěch vlastníka stavby “ Karviná-Nové Město, ulice 
Sapíkova-rekonstrukce vodovodního řadu“ , a to po dokončení stavby inženýrské sítě dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby „Karviná-Nové Město, ulice Sapíkova-rekonstrukce vodovodního 
řadu“ smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník stavby 
zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 
3377/2, p. č. 3377/1, p. č. 3363/1 a p. č. 3363/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná o výměře cca 
207 m2, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k usnesení, částku stanovenou dle Zásad 
pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a související ujednání.

1994 Zřízení věcného břemene – SMVaK – kanalizace 1275-1280

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrské sítě (kananlizační stoka a přípojky) na částech pozemků p. č. 
3418/1, p. č. 3421/5 a p. č. 3337/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v 
situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k usnesení, ve prospěch vlastníka stavby “Karviná, ul. Letní-rekonstrukce 
kanalizace čp. 1275-1280“ , a to po dokončení stavby inženýrské sítě dle geometrického zaměření skutečného 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v 
době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby „Karviná, ul. Letní-rekonstrukce kanalizace čp. 1275-1280“ “ smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník stavby zaplatí do doby 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 3418/1, p. č. 3421/5 
a p. č. 3337/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná o výměře cca 348 m2, blíže specifikováno v 
situačním snímku který tvoří přílohu č. 2 k usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání.

1995 Záměr převést pozemky p. č. 2904/7 a p. č. 2904/16 v kat. území Karviná-město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že není záměrem statutárního města Karviné převést pozemky p. č. 2904/16 a p. č. 2904/7 v kat. území 
Karviná-město, obec Karviná. 

1996 Vyřazení drobného majetku - ohřívač vody

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě usnesení likvidační komise vyřadit z evidence majetku statutárního města Karviné drobný majetek - 
ohřívač vody v celkové hodnotě Kč 11.060,-- (slovy: Jedenácttisícšedesát korun českých).

1997 Uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo a na výkon autorského dozoru v rámci akce 
Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu – Městský stadion v Karviné-Ráji

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



rozhodla

uzavřít dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo číslo OS 240/007715/2009/OI/KVA ze dne 29.04.2009 v rámci akce 
„Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu - Městský stadion v Karviné-Ráji“ uzavřené mezi statutárním 
městem Karviná a společností COPLAN Projekt s. r. o., Praha 10-Záběhlice, Jetelová 3255/9a, PSČ 106 00, IČ 
45805385, kdy předmětem změny je cena díla na Kč 7.848.720,-- včetně DPH (slovy: 
Sedmmilionůosmsetčtyřicetosmtisícsedmsetdvacet korun českých).

1998 Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci akce Budova Městské policie Karviná - 
komplexní revitalizace objektu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo OS/155/109007/2011/OI/Vč ze dne 29.07.2011 v rámci realizace 
stavby “Budova Městské policie - komplexní revitalizace objektu“ uzavřené mezi statutárním městem Karviná a 
sdružením firem VW WACHAL a. s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 25567225 a WACHAL MORAVIA s. r. o., 
Kozomínská 646/6, 184 00 Praha 8, IČ 60747099, kdy předmětem změny je cena díla na Kč 21.585.765,92,-- 
včetně DPH (slovy: Dvacetjedenmiliónpětsetosmdesátpěttisícsedmsetšedesátpět korun českých 92/100). 

1999 Vyřazení drobného dlouhodobého majetku umístěného na Letním koupališti v 
Karviné-Novém Městě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě usnesení likvidační komise vyřadit z evidence majetku statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
majetek v celkové hodnotě Kč 25.845,30 (slovy: Dvacetpěttisícosmsetčtyřicetpět korun českých 30/100) umístěný 
na Letním koupališti dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě. 

2000 Dohoda o vypořádání důlních škod

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 303/2012/RM
Určeno: vedoucí OM

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



Termín: 2012-10-02

rozhodla

uzavřít dohodu o vypořádání důlních škod mezi statutárním městem Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná-Fryštát, IČ: 00297534, DIČ: CZ00297534, zastoupeným Tomášem Hanzlem, primátorem města a OKD, a. 
s., Prokešovo náměstí 6/2020, 728 30 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 26863154, DIČ: CZ26863154, zastoupeno 
na základě plné moci Ing. Boleslavem Kowalczykem, ředitelem Dolu Darkov, dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě.

2001 Vyřazení drobného majetku - psí boudy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě usnesení likvidační komise vyřadit z evidence majetku statutárního města Karviné drobný majetek - 8 
ks psích bud v celkové hodnotě Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun českých).

2002 Vyřazení drobného dlouhodobého majetku umístěného na Městském stadionu Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě usnesení likvidační komise vyřadit drobný dlouhodobý majetek a odcizený majetek z evidence a 
účetnictví statutárního města Karviné v celkové hodnotě Kč 201.647,-- (slovy: Dvěstějedentisícšestsetčtyřicetsedm 
korun českých) dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě. 

2003 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku pro Městský stadion Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 304/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-10-15

rozhodla

pořídit dlouhodobý hmotný majetek - průmyslovou pračku IPSO WF 100E pro Městský stadion Karviná v ceně Kč 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



110.400,--(slovy: Jednostodesettisícčtyřista korun českých).

2004 Vyřazení drobného majetku - naftová kamna 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit na základě usnesení likvidační komise z evidence majetku statutárního města Karviné drobný majetek - 
naftová kamna v hodnotě Kč 300,-- (slovy: Třista korun českých).

2005 Odvod zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná IČ: 
00320463

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 305/2012/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2013-01-31

uložila

příspěvkové organizaci Městský dům kultury Karviná, IČ: 00320463, se sídlem 735 06 Karviná-Nové Město, tř. 
Osvobození 1639/43, odvod zdrojů investičního fondu ve výši Kč 8.444.000,-- (slovy: 
Osmmilionůčtyřistačtyřicetčtyřitisíce korun českých) do rozpočtu zřizovatele.

2006 Provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



2007 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – VZ na stavební práce Revitalizace 
prostranství křižovatka ul. Borovského a tř. Těreškovové 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na stavební práce pod názvem 
Revitalizace prostranství křižovatka ul. Borovského a tř. Těreškovové.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče EUROVIA CS, a. s., Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 veřejné 
zakázky na stavební práce pod názvem Revitalizace prostranství křižovatka ul. Borovského a tř. Těreškovové, 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

2008 Plán inventur na rok 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

Plán inventur na rok 2012 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2009 Návrh na uzavření Smlouvy o reklamě mezi OKD, a. s., a statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 306/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-10-31

rozhodla

uzavřít Smlouvu o reklamě s OKD, a. s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ 
728 30, IČO 26863154 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



2010 Souhlas zřizovatele s přijetím peněžního daru Základní škole, Mendelova v rámci projektu 
pod názvem Pomáháme školám k úspěchu 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 307/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-10-02

rozhodla

udělit souhlas Základní škole, Mendelova s přijetím peněžního daru v rámci projektu pod názvem Pomáháme 
školám k úspěchu, a to ve výši Kč 2.134.000,-- (slovy: Dvamilionyjednostotřicetčtyřitisíce korun českých).

2011 Tarifní a přepravní podmínky platné v obvodu integrovaného dopravního systému veřejné 
dopravy ve statutárním městě Karviná s účinností od 01.01.2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 308/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-01-01

rozhodla

schválit předložené tarifní a přepravní podmínky platné v obvodu integrovaného dopravního systému veřejné 
dopravy ve statutárním městě Karviná s účinností od 01.01.2013, ve kterých je řešeno pouze navýšení cen (sazeb) 
jednotlivého i časového jízdného bez zavedení každoroční bezplatné aktivace čipových karet na bezplatnou 
přepravu občanů starších 70 let.

2012 Vyřazení a odprodej dlouhodobého hmotného majetku umístěného na Městské policii 
Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



na základě usnesení likvidační komise vyřadit z evidence majetku statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek umístěný na Městské policii Karviná dle důvodové zprávy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě usnesení likvidační komise odprodat vyřazený dlouhodobý majetek občanskému sdružení Sportovní 
klub ARES Karviná, IČO: 26518619 za zůstatkovou cenu Kč 8.000,-- (slovy: Osmtisíc korun českých) dle důvodové 
zprávy.

2013 Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky Karviná - Rozšíření městského kamerového 
dohlížecího systému

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek uchazečů k veřejné zakázce Karviná - Rozšíření městského kamerového 
dohlížecího systému na kamerový bod ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přidělit veřejnou zakázku Karviná - Rozšířšení městského kamerového dohlížecího systému na kamerový bod 
uchazeči Schneider Electric CZ, s. r. o., Thámova 13, 18600 Praha 8, IČ: 60467550. Tato firma nabídla nejnižší 
cenu a splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem a zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.

2014 Zhodnocení činností komisí Rady města Karviné za rok 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

hodnotící zprávy činností komisí Rady města Karviné za rok 2012.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



2015 Poskytnutí peněžitých plnění (jednorázových odměn) členům komisí Rady města Karviné, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci v komisích v roce 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout peněžitá plnění (jednorázové odměny) členům komisí Rady města Karviné, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva města Karviné, za práci v komisích v roce 2012, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2016 Uzavření dohody o splátkách dluhu a uznání dluhu se společností KOPTEX NOVA s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 309/2012/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2012-10-20

rozhodla

uzavřít se společností KOPTEX NOVA s. r. o. , se sídlem Slámova 223, Karviná-Fryštát, IČ 25390031, dohodu o 
splátkách dluhu a uznání dluhu, na základě níž bude jmenovaná společnost splácet statutárnímu městu Karviná 
dluh ve výši Kč 13.420,-- (slovy: Třinácttisícčtyřistadvacet korun českých) spolu se zákonným úrokem z prodlení z 
této částky z titulu nezaplaceného nedoplatku z vyúčtování služeb za rok 2011 spojených s užíváním nebytových 
prostor v přízemí budovy čp. 2346/21 na ul. Tyršova v Karviné-Mizerově, které jmenovaná společnost užívala na 
základě smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NP 75/1631/99/OŠKaT/Sz ze dne 18.10.1999, ve znění dodatků č. 
1 - 4, a to v měsíčních splátkách ve výši Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých), počínaje měsícem říjnem 
2012.

2017 Výjimka ze Směrnice k aplikaci zákona o veřejných zakázkách pro MěDK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 44. schůze RM Karviné konané dne 02.10.2012.

2018 Změna č. 5 Organizačního řádu MMK

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vydala

Změnu č. 5 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné, dle přílohy č. 1 k tomtuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vydala

s účinností od 02.10.2012 Přílohu č. 1 k Organizačnímu řádu Magistráru města Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení, která ruší a plně nahrazuje Přílohu č. 1 k Organizačnímu řádu Magistráru města Karviné schválenou 
usnesením RM Karviné č. 1597 ze dne 17.04.2012.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

zrušila a zřídila

s účinností od 02.10.2012 pracovní místa v Magistrátu města Karviné uvedená v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

2019 Vzdání se pracovního místa - funkce ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby 
Karviná 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

oznámení Mgr. Judity Lukešové, ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, o vzdání se pracovního 
místa - funkce ředitelky dnem 31.10.2012. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 310/2012/RM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2012-10-31

souhlasí

s ukončením pracovního poměru Mgr. Judity Lukešové, ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, 
dohodou ke dni 31.10.2012.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



2020 Výběrové řízení na funkci ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Sociální služby Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

vyhlásit výběrové řízení na vedoucí pracovní místo - funkci ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Sociální 
služby Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

stanovila

podmínky výběrového řízení na funkci ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Sociální služby Karviná pro veřejné 
oznámení.

2021 Nájemní smlouvy na hrobová místa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

nájemní smlouvy na hrobová místa dle důvodové zprávy.

Tisková oprava usnesení 43. schůze RM Karviné konané dne 18.09.2012
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V souladu s článkem 6, odst. 14 Jednacího řádu Rady města Karviné a na základě sdělení předkladatele materiálu
- Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné předkládáme následující tiskovou opravu usnesení RM Karviné č. 1954 
v části úkolu č. 279/2012/RM ze dne 18.09.2012 - Využití finančních prostředků Moravskoslezského kraje na 
projekty směřující na ochranu životního prostředí či zdraví obyvatel ve městě Karviná takto:

Špatné znění:

rozhodla uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt k ochraně životního prostředí s 
Moravskoslezským krajem, zastoupeným Ing. Jaroslavem Palasem, hejtmanem kraje, se sídlem 28. října 117, 702 
18 Ostrava, s názvem „Ozdravné pobyty dětí ZŠ a MŠ“ ve výši maximálně Kč 2.000.000,-- (slovy: Dvamilióny korun 
českých) včetně DPH s časovou použitelností ode dne 01.06.2012 do dne 31.02.2013,

Správné znění:

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



rozhodla uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt k ochraně životního prostředí s 
Moravskoslezským krajem, zastoupeným Ing. Jaroslavem Palasem, hejtmanem kraje, se sídlem 28. října 117, 702 
18 Ostrava, s názvem „Ozdravné pobyty dětí ZŠ a MŠ“ ve výši maximálně Kč 2.000.000,-- (slovy: Dvamilióny korun 
českých) včetně DPH s časovou použitelností ode dne 01.06.2012 do dne 31.12.2013.
____________________________________________________________________________________________

z pov. Ing. Dalibor Závacký, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
............................................................................. ............................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-44-OO-přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Geometrický plán č. 1583-75/2012

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1967



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1968



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Podmínky a náležitosti uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Karviná, jako prodávajícím, 

a vítězem elektronické aukce, tj. účastníkem elektronické aukce, který učinil nejvyšší podání, jako 

kupujícím budovy č. p. 168 umístěné na pozemku p. č. 1238/1 a pozemků p. č. 1237 o výměře 

740 m
2
, p. č. 1238/1 o výměře 390 m

2
a p. č. 1238/2 o výměře 25 m

2
, vše včetně součástí 

a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále jen nemovitosti):

1. K uzavření kupní smlouvy dojde po uskutečnění úspěšné elektronické aukce poté, co 

Zastupitelstvo města Karviné rozhodne převést předmětné nemovitosti z vlastnictví 

statutárního města Karviná do vlastnictví vítěze elektronické aukce za kupní cenu ve výši 

rovnající se nejvyšší nabídce.

2. V kupní smlouvě bude deklarováno umístění stavby garáže ve vlastnictví jiného vlastníka 

na pozemku p. č. 1238/2 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná (list vlastnictví číslo 4685) 

a uvedena skutečnost, že v souvislosti s umístěním stavby garáže ve vlastnictví jiného 

vlastníka je uzavřena platná Nájemní smlouva č. NS 23/419/98/OMaR-Mr ze dne 22. 06. 1998 

mezi statutárním městem Karviná a manžely Milanem Verníčkem a Jarmilou Verníčkovou 

na pronájem pozemku p. č. 1238/2 a části pozemku p. č. 1238/1 užívané jako přístup a příjezd 

ke garáži s tím, že změnou vlastnictví k nemovitostem vstoupí kupující do právního postavení 

pronajímatele s jeho veškerými právy a povinnostmi. 

3. Správní poplatek z návrhu na vklad do katastru nemovitostí ve výši Kč 1.000,- uhradí 

statutární město Karviná, jako prodávající.

4. Statutární město Karviná vyvine součinnost v případě potřeby zajištění úvěru poskytovaného 

kupujícímu za účelem financování kupní ceny.

5. K protokolárnímu předání a převzetí nemovitostí dojde do 10 pracovních dnů ode dne vzniku 

právních účinků vkladu vlastnického práva k nemovitostem u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná. Do okamžiku protokolárního 

předání nese odpovědnost za případné vzniklé škody na nemovitostech statutární město 

Karviná.  

6. V případě, že kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas a neučiní-li tak ani v dodatečné lhůtě 

10 pracovních dnů po sjednaném datu splatnosti kupní ceny, sjednávají smluvní strany 

pro tento případ smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny. Zároveň má statutární město 

Karviná, jako prodávající právo odstoupit od této kupní smlouvy z důvodu jejího porušení.

7. Pro případ, že se některá ze smluvních stran ocitne v prodlení s předáním, resp. s převzetím 

nemovitostí, je povinna zaplatit druhé smluví straně smluvní pokutu ve výši Kč 500,- za každý 

den prodlení s předáním, resp. převzetím nemovitostí.

8. Se zněním kupní smlouvy budou účastníci elektronické aukce předem seznámeni. Účastníci 

aukce budou rovněž prokazatelně informováni o skutečnosti, že uzavření kupní smlouvy 

podléhá rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné, kdy podáním nejvyšší nabídky automaticky 

nevzniká vítězi elektronické aukce nárok na uzavření kupní smlouvy. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1969



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Podmínky a náležitosti uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Karviná, jako prodávajícím, 

a vítězem elektronické aukce, tj. účastníkem elektronické aukce, který učinil nejvyšší podání, jako 

kupujícím budovu č.p. 348 v Karviné-Mizerově postavenou na pozemku p.č. 1760/2 a budovu bez č.p. 

postavenou na pozemku p.č. 1760/5 a pozemky p.č. 1760/2 o výměře 251 m
2
, p.č. 1760/5 o výměře 

296 m
2
, p.č. 1760/6 o výměře 285 m

2
, vše včetně součástí a příslušenství v kat. území Karviná-město, 

obec Karviná (dále jen nemovitosti):

1. K uzavření kupní smlouvy dojde po uskutečnění úspěšné elektronická aukce poté, co 

Zastupitelstvo města Karviné rozhodne převést předmětné nemovitosti z vlastnictví 

statutárního města Karviná do vlastnictví vítěze elektronické aukce za kupní cenu ve výši 

rovnající se nejvyšší nabídce.

2. V kupní smlouvě bude informace o uzavřených nájemních smlouvách na pronájem 

nebytových prostorů s tím, že změnou vlastnictví k nemovitostem vstoupí kupující do právního 

postavení pronajímatele s jeho veškerými právy a povinnostmi. 

             Nájemci:

             Zahradnická čp. 348:

             1) Smlouva o nájmu nebytových prostorů č. NP 103/090623/2011/OMH/He
             nájemce:           LECHSTAV s.r.o.
             ze dne:               30.06.2011

             2) Smlouva o nájmu nebytových prostorů č. NP 104/2084/03/OMH/Ing. Ko
             nájemce:           Václav Popiolek
             ze dne:               03.06.2003
             celkem uzavřené 3 dodatky

            Zahradnická bez č.p.

            1) Smlouva o nájmu nebytových prostorů č. NS 21/3844/2007/OMH/La
            nájemce:           Bronislav Kosiec – FIRN K+M
            ze dne:               01.11.2007
            celkem uzavřené 2 dodatky

            2) Smlouva o nájmu nebytových prostorů č. NS 41/089642/2008/OMH/La
            nájemce:           Zuzana Bajgerová
            ze dne:               01.07.2008
            celkem uzavřené 3 dodatky

3. Správní poplatek z návrhu na vklad do katastru nemovitostí ve výši Kč 1.000,- uhradí 

statutární město Karviná, jako prodávající.

4. Statutární město Karviná vyvine součinnost v případě potřeby zajištění úvěru poskytovaného 

kupujícímu za účelem financování kupní ceny.

5. K protokolárnímu předání a převzetí nemovitostí dojde do 10 pracovních dnů ode dne vzniku 

právních účinků vkladu vlastnického práva k nemovitostem u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná. Do okamžiku protokolárního 

předání nese odpovědnost za případné vzniklé škody na nemovitostech statutární město 

Karviná.  

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1972



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

6. V případě, že kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas a neučiní-li tak ani v dodatečné lhůtě 

10 pracovních dnů po sjednaném datu splatnosti kupní ceny, sjednávají smluvní strany 

pro tento případ smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny. Zároveň má statutární město 

Karviná, jako prodávající právo odstoupit od této kupní smlouvy z důvodu jejího porušení.

7. Pro případ, že se některá ze smluvních stran ocitne v prodlení s předáním, resp. s převzetím 

nemovitostí, je povinna zaplatit druhé smluví straně smluvní pokutu ve výši Kč 500,- za každý 

den prodlení s předáním, resp. převzetím nemovitostí.

8. Se zněním kupní smlouvy budou účastníci elektronické aukce předem seznámeni. Účastníci 

aukce budou rovněž prokazatelně informováni o skutečnosti, že uzavření kupní smlouvy 

podléhá rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné, kdy podáním nejvyšší nabídky automaticky 

nevzniká vítězi elektronické aukce nárok na uzavření kupní smlouvy. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Podmínky a náležitosti uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Karviná, jako prodávajícím, 

a vítězem elektronické aukce, tj. účastníkem elektronické aukce, který učinil nejvyšší podání, jako 

kupujícím provozní stavby č.p. 769 a staveb bez č.p., postavených na pozemcích p.č. 384/1 a p.č. 

384/2, včetně pozemků p.č. 384/1 o výměře 147 m
2

a p.č. 384/2 o výměře 1723 m
2
,  vše včetně 

součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále jen nemovitosti):

1. K uzavření kupní smlouvy dojde po uskutečnění úspěšné elektronická aukce poté, co 

Zastupitelstvo města Karviné rozhodne převést předmětné nemovitosti z vlastnictví 

statutárního města Karviná do vlastnictví vítěze elektronické aukce za kupní cenu ve výši 

rovnající se nejvyšší nabídce.

2. V kupní smlouvě bude informace o uzavření nájemních smluv mezi statutárním městem 

Karviná a PICEA, veřejná obchodní společnost na pronájem nebytových prostorů v budově 

č.p. 769 v Karviné-Fryštátě – nájemní smlouva č. NP 60-OBH/20/00/Po ze dne 29.05.2000 

včetně dodatků č. 1 - 5 a nájemní smlouva č. NP 134-G/1/97/Po ze dne 01.01.1997 včetně 

dodatků č. 1 – 4 s tím, že změnou vlastnictví k nemovitostem vstoupí kupující do právního 

postavení pronajímatele s jeho veškerými právy a povinnostmi. 

3. Správní poplatek z návrhu na vklad do katastru nemovitostí ve výši Kč 1.000,- uhradí 

statutární město Karviná, jako prodávající.

4. Statutární město Karviná vyvine součinnost v případě potřeby zajištění úvěru poskytovaného 

kupujícímu za účelem financování kupní ceny.

5. K protokolárnímu předání a převzetí nemovitostí dojde do 10 pracovních dnů ode dne vzniku 

právních účinků vkladu vlastnického práva k nemovitostem u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná. Do okamžiku protokolárního 

předání nese odpovědnost za případné vzniklé škody na nemovitostech statutární město 

Karviná.  

6. V případě, že kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas a neučiní-li tak ani v dodatečné lhůtě 

10 pracovních dnů po sjednaném datu splatnosti kupní ceny, sjednávají smluvní strany 

pro tento případ smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny. Zároveň má statutární město 

Karviná, jako prodávající právo odstoupit od této kupní smlouvy z důvodu jejího porušení.

7. Pro případ, že se některá ze smluvních stran ocitne v prodlení s předáním, resp. s převzetím 

nemovitostí, je povinna zaplatit druhé smluví straně smluvní pokutu ve výši Kč 500,- za každý 

den prodlení s předáním, resp. převzetím nemovitostí.

8. Se zněním kupní smlouvy budou účastníci elektronické aukce předem seznámeni. Účastníci 

aukce budou rovněž prokazatelně informováni o skutečnosti, že uzavření kupní smlouvy 

podléhá rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné, kdy podáním nejvyšší nabídky automaticky 

nevzniká vítězi elektronické aukce nárok na uzavření kupní smlouvy. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1973



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Celkový přehled žádostí o finanční příspěvek z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 

individuální bytové výstavby v Kč.

Pořadí
přijatých
žádostí

Jméno a příjmení žadatele částka

1. Přemysl Kubisa a Iveta Kubisová 150.000,-
2. Tomáš Trzaskalik 150.000,-
3. Bedřich Chmiel a Ivana Chmielová 150.000,-
4. Ing. Miroslav Slowik a Jarmila Slowiková 150.000,-
5. Stanislav Ondruch a Irena Ondruchová 150.000,-
6. Milan Canibal a Ruth Canibalová 150.000,-
Celkem 900.000,-

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1977



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

  O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne 23.10.2012

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ………….. podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2
k Zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná

Čl. I
Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 765 ze dne 30.06.2009 vydalo Zřizovací listinu 

příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové 

Město, IČ: 0320463 (dále jen organizace), která byla zřízena ke dni 01.01.1973 usnesením plenárního 

zasedání Městského národního výboru Karviná č. 45a ze dne 26.06.1973.

Čl. II
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto dodatkem č. 2 k Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná (dále 

jen dodatek) se Zřizovací listina Městského domu kultury Karviná (dále jen Zřizovací listina) mění 

takto:

2.1.1 Příloha č. 1 a příloha č. 2 Zřizovací listiny se nahrazuje novým aktualizovaným zněním.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení Zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 01.09.2012.

3.3 Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č…..  ze dne 23.10.2012.

    Tomáš Hanzel                                                                                                     Mgr. Petr Bičej
   primátor města                                                                                           náměstek primátora města

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1978



Příloha č. 1 zřizovací listiny Městského domu kultury Karviná

Nemovitý majetek k 01.09.2012
- nemovitý majetek zřizovatele předaný Městskému domu kultury Karviná
k hospodaření:

Budovy a stavby
Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč

MěDK 3298 1964 663824 87.151.116,96
Kino Centrum 1624/480 1986 663824 21.120.592,26
KS Ráj 499/100 1979 663981 3.294.122,00
Letní kino 3981/3 1981 663824 6.943.043,60
Trafostanice 3298 2003 663824 1.787.328,80
Garáž 3493/6 1998 663824 22.510,00
KS Mizerov 1624/211 1966 663824 6.531.628,65
OD Družba 1407/1 2010 663824 146.914.070,57
Celkem 273.764.412,84

Pozemky
  charakteristika číslo  

pozemku
katastrální 

území
výměra m2 cena/m2

v Kč
cena v Kč

MěDK
zastavěná plocha 3298 663824 2857 500,-/m2 1.428.500,00
Kino Centrum
zastavěná plocha 1624/480 663824 2156 500,-/m2 1.078.000,00
KS Ráj
zast. pl. středisko 499/100 663981 459 500,-/m2 229.500,00
zast. pl. lékárna 499/98 663981 301 500,-/m2 150.500,00
zast. pl. prodejna 499/99 663981 331 500,-/m2 165.500,00
ost. plocha - cesta 199/103 663981 303 3,-/m2 909,00
ostatní plocha 199/108 663981 80 3,-/m2 240,00
Letní kino
zastavěná plocha 3981/3 663824 3136 500,-/m2 1.568.000,00
Garáž
zastavěná plocha 3493/6 663824 18 500,-/m2 9.000,-
KS Mizerov
zastavěná plocha 1624/211 663824 677 500,-/m2 338.500,00
OD Družba
zastavěná plocha 1407/1 663824 1207 630,-/m2 760.410,00
Celkem 5.729.059,00



Příloha č. 2 zřizovací listiny Městského domu kultury Karviná

Movitý  majetek  k 01.09.2012
- movitý majetek zřizovatele předaný Městskému domu kultury Karviná k hospodaření:

Druh majetku Hodnota majetku v Kč
Software 69.905,00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 169.192,00
Samostatné movité věci a soubory movitých 
věcí

4.933.991,50

Samostatné movité věci a soubory movitých 
věcí – OD Družba (gastro zařízení)

335.604,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5.441.456,70
Drobný dlouhodobý hmotný majetek – OD 
Družba (gastro zařízení)

334.560,00

Umělecká díla a předměty 833.996,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 113.400,00
Celkem 12.232.105,20



Dodatek č. 2 ke Stanovám SMOOK ze dne 20. prosince 2005

Dodatkem č. 2 ke Stanovám SMOOK se doplňují stanovy o následující:

 Článek VII. Orgány svazku, odst. A. Členská schůze, bod 16:

Nové znění:

Korespondenční hlasování jednotlivých členů svazku „hlasování per rollam“ (dále „per 
rollam“) bude použito pro situace, kdy k projednání návrhu není možné nebo účelné 
svolat zasedání členské schůze. Tento způsob hlasování lze použít při hlasování o věcech, 
o kterých platné právní předpisy nestanovují hlasování veřejné. Návrhy budou z 
rozhodnutí předsedy svazku rozeslány členům svazku písemně nebo elektronickou poštou 
k projednání mimo zasedání. Podmínky platnosti pro hlasování per rollam:

a) Členové svazku musí být seznámeni se záležitostí projednávanou per rollam včetně 
návrhu usnesení. 

b) Členové svazku se k návrhu vyjádří, zda s návrhem souhlasí, nesouhlasí či se zdržují 
hlasování. Lhůta pro hlasování per rollam je 1 - 5 pracovních dnů.

c) Požádá-li o to nadpoloviční většina členů svazku, musí předseda výkon rozhodnutí per 
rollam pozastavit a přikázat návrh k novému projednání na řádném zasedání členské 
schůze. Stejně může postupovat z vlastního rozhodnutí. 

d) Výsledek hlasování per rollam bude vždy písemně zaznamenán do zápisu nejbližší 
členské schůze.

e) Doklady k hlasování per rollam budou archivovány.

Dodatek č. 2 ke Stanovám SMOOK byl schválen členskou schůzí SMOOK dne…….

Dodatek č. 2 ke Stanovám SMOOK je účinný od ……..

V Karviné dne …….

    ............................................... ............................................
     předseda představenstva SMOOK                           člen představenstva SMOOK

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1980



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

Výbor finanční 

Karel Rybicki, Ing. Kč  2.495,-- 
Petr Svačina, Ing. Kč  2.495,-- 
C e l k e m Kč  4.990,--  
 

Výbor kontrolní 

Emanuel Tlolka, Ing.  Kč  2.495,--  
Marie Sciskalová, JUDr.,Ph.D.  Kč  2.495,--  
Eduard Strzelec, Bc.,Dis.  Kč  2.495,-- 
Tomasz Folwarczny, Ing.  Kč  2.495,-- 
C e l k e m  Kč 9.980,--  
 

Výbor pro národnostní menšiny 

Jindřich Kubienka    Kč  2.495,--  
Vilma Krňávková, Mgr.    Kč  2.495,--  
Takis Mesochoridis    Kč  2.495,--  
Jarmila Szurmanová, Bc.    Kč  2.495,--  
Andrea Šotkovská, Bc.    Kč  1.200,--  
Josef Gil    Kč  2.495,--  
C e l k e m  Kč 13.675,--  
 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1982



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1984



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1984



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1985



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1985



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1986



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

Danuše Pečenková, r.  

OSo z 04.09.2012,

žádost z 04.09.2010 standard (bývalá I. kategorie)

Zdeněk Mochar, r. 

OSo z 14.09.2012,

žádost z 08.03.2010 standard (bývalá I. kategorie)

Eva Bártková, r.  

OSo z 14.09.2012,

žádost z 04.04.2011 standard (bývalá I. kategorie)

0+1 15.10.2012

Nově uzavřené nájemní smlouvy v domech s pečovatelskou službou

0+1 15.10.2012

0+1 15.10.2012

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1991



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1992



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1992



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1993



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1993



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1994



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1994



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

zdroje

(v Kč)

výdaje

(v Kč)

Odbor rozvoje

1 050 744,24 1 050 744,24

Odbor ekonomický

80 000,00 80 000,00

268 158,31 268 158,31

Odbor organizační

59 962,00

44 748,00

15 214,00

Městská policie

188 572,50 188 572,50

1 647 437,05 1 647 437,05

Text

Celková výše navržených rozpočtových úprav

zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s realizací projektu 

"BUĎ V POHODĚ" pro příspěvkovou organizaci ZŠ Borovského (ÚZ 333)

zapojení zálohové platby poskytnuté v rámci globálního grantu Další vzdělávání 

pracovníků škol a školských zařízení v Moravskoslezském kraji II Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na realizaci projektu "Profesní 

rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713 

za účelem zkvalitnění výuky" pro příspěvkovou organizaci ZŠ U Lesa (ÚZ 32)

zapojení 2. části neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Práce s romskou komunitou ve městě 

Karviná" (ÚZ 13233)

soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

zapojení dotace ze státního rozpočtu zasílané úřadem práce

na spolufinancování veřejně prospěšných prací (ÚZ 13101)

mzdové výdaje zaměstnanců

zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků 

na mzdové náklady zaměstnavatele v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" (ÚZ 14019)

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2006



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Plán inventur na rok 2012  Strana 1 / 2

Plán inventur na rok 2012

Schváleno: 02.10.2012

Účinnost: 01.10.2012

Zpracovatel: Odbor ekonomický

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Ve smyslu zákona 563/1991 Sb. O účetnictví a vyhlášky č. 270/2010 o inventarizaci majetku a 

závazků stanovuji tento

PLÁN INVENTUR NA ROK 2012.

Článek 2

2.1 Fyzické inventury, kterými bude zjišťován stav k rozvahovému dni, tj. k 31.12.2012 budou 

zahájeny 1.10.2012 a ukončeny k 31.12.2012.

2.2 Dokladové inventury stavu k 31.12.2012 budou zahájeny 2.1.2013 a ukončeny 23.1.2013.

2.3 Dílčí inventarizační komise budou ustaveny nejpozději v den zahájení inventur a jejich činnost 

končí ustavením komise nové.

2.4 Za inventarizaci majetku příspěvkových organizací vedeného na účtu 903 zodpovídají ředitelé 

jednotlivých příspěvkových organizací. Ředitelé PO předloží potvrzení o existenci majetku 

ve vlastnictví zřizovatele SMK k 31.12.2012 soupisem dle inventarizačních položek ve členění 

na syntetické účty s vyčíslením celkového ocenění do 25.1.2013 na oddělení účtárny Odboru 

ekonomického MMK.

2.5 Pokud k 31.12.2012 bude existovat účet, který není uvedený v seznamech inventurních 

soupisů, které jsou nedílnou přílohou tohoto plánu, bude doplněn jako další v pořadí. Účty, 

jejichž zůstatek k 31.12.2012 bude 0 Kč, nebudou inventarizovány s výjimkou pokladen.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

Tento plán inventur je účinný od 1. 10. 2012 do 31. 8. 2013.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2008



Statutární město Karviná
Plán inventur na rok 2012

[Název] Strana 2 / 2

Tomáš Hanzel v. r.
Primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

Přílohy:
č.1 Seznam inventurních soupisů pro fyzickou inventuru
č.2 Seznam inventurních soupisů pro dokladovou inventuru







příloha k plánu inventur č.2

SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky

1. 019 0000 04 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek - OSŽP

2. 031 3000-8000 01 Pozemky - Odbor majetkový

3. 031 3000-8000 15 Pozemky - Městská policie Karviná

4. 042 0000 01 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OM

5. 042 0000 02 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OR

6. 042 0000 08 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OSo

7. 042 0000 11 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OO

8. 042 0000 15 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - MPK

9. 043 0000 01 Pořizovaný dlouh.finanční majetek - OM

10. 043 0000 07 Pořizovaný dlouh.finanční majetek - OE

11. 052 0000 01 Poskytnuté zálohy na dl.hmotný majetek - OMH

12. 061 0010 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - Bytservis s.r.o.

13. 061 0011 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - STARS s.r.o.

14. 061 0012 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - Technické služby Karviná

15. 061 0013 Maj. účasti v os. s roz. vlivem - Bytové družstvo Karviná

16. 069 0000 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - akcie - OE

17. 069

0001-

0003,0005 01 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - bytová družstva - OM

18. 069 0004 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - SmVaK - OE

19. 073 0000 02 Oprávky k software - OR

20. 073 0000 11 Oprávky k software - OO

21. 073 0000 15 Oprávky k software - MPK

22. 078 0000 01 Oprávky k DDM - OM

23. 078 0000 08 Oprávky k DDM - Kluby seniorů - Oso

24. 078 0000 11 Oprávky k DDM - OO

25. 078 0000 15 Oprávky k DDM - Městská policie

26. 079 0000 01 Oprávky k ostatnímu dl.majetku - Odbor majetkový

27. 079 0000 02 Oprávky k ostatnímu dl.majetku - Odbor rozvoje

28. 079 0000 04 Oprávky k ostatnímu dl.majetku - OSŽP

29. 081 0000 01 Oprávky ke stavbám - Odbor majetkový

30. 081 0000 15 Oprávky ke stavbám - Městská policie

31. 082 0000-0050 01 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - OM

32. 082 0000-0050 02 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - OR

33. 082 0000-0050 08 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí -OSo

34. 082 0000-0050 11 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí - OOV

35. 082 0000-0050 15 Oprávky k sam.movitým věcem a soub.mov.věcí- MPK

36. 088 0000 01 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OM

37. 088 0000 02 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OR

38. 088 0000 08 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - Oso

39. 088 0000 11 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - OO

40. 088 0000 15 Oprávky k drobnému dl.hm.majetku - MPK

41. 192 0000 1 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315)

42. 192 0000 2 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315)

43. 192 0000 4 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315)

44. 192 0000 7 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315)

45. 192 0000 12 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315)

Seznam inveturních soupisů pro dokladovou inventuru

1



příloha k plánu inventur č.2

SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky

46. 192 0000 15 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315)

47. 194 0000 01 Opravné položky k odběratelům - OM

48. 194 0000 01 Opravné položky k odběratelům - Bytservis

49. 194 0000 02 Opravné položky k odběratelům - OR

50. 194 0000 11 Opravné položky k odběratelům - OO

51. 197 0000 07 Opravné položky k pohl. za účastníky sdružení - OE

52. 199 0000 01 Opravné položky k ostatním krátk.pohledávkám - OM

53. 231 0000-0023 základní běžný účet

54. 236 0002-0030 Běžné účty fondů

55. 245 0040-0060 jiné běžné účty

56. 311 0000 01 Odběratelé - faktury KDD

57. 311 0000 02 Odběratelé - faktury KDD

58. 311 0000 04 Odběratelé - faktury KDD

59. 311 0000 07 Odběratelé - faktury KDD

60. 311 0000 11 Odběratelé - faktury KDD

61. 311 0000 15 Odběratelé - faktury KDD

62. 311 0000

558,458,

835,847,

855,858,

896,955,

956,958,

976,996,

811,835,

847,848,

861,865,

938,940,

943,944,

961,965 Odběratelé OM - Poplatky

63. 311 0000

804,904,

981 Odběratelé OR - Poplatky

64. 311 0000

822,823,

847,948,

988,966,

967,975,

978,980,

1454 Odběratelé OM - Bytservis

65. 311 0099 neuhrazené fa z min.let (dobropisy) v KDF

66. 311 0100 Odběratelé - býv.pohledávky STARS

67. 311 4000 869,969 pohledávky z prodeje byt.fondu OM

68. 314 0000-0043 1 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OM

69. 314 0000-0043 2 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OR

70. 314 0000-0043 04 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OSŽP

71. 314 0000-0043 7 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OE

72. 314 0000-0043 8 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - Oso

73. 314 0000-0043 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OO

74. 314 0000-0043 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - Městská policie

75. 315 0000

802,803,

832,934,

935,937 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OM (poplatky)

2



příloha k plánu inventur č.2

SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky

76. 315 0000

949,950,

982,986,

992 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OR (poplatky)

77. 315 0000

808,971,

977 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OSŽP (poplatky)

78. 315 0000

806,834,

931,932,

933,951,

964,983 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OE

79. 315 0000 903,963 Místní poplatek za komunální odpad, MP ze psů

80. 315 0000

959,962,

987 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OS (poplatky)

81. 315 0000

805,902,

984 Jiné pohl.z hlavní činnosti - MP (poplatky)

82. 316 4000 Půjčka HCB s.r.o. Karviná - OE

83. 321 0001 Dodavatelé - neinvestiční

84. 321 0001 01 Dodavatelé - neinvestiční pozastávky - OM

85. 321 4000 Dodavatelé - investiční

86. 321 4000 01 Dodavatelé - investiční pozastávky OM

87. 321 4000 02 Dodavatelé - investiční pozastávky  - OR

88. 321 4000 08 Dodavatelé - investiční pozastávky  Odbor sociální

89. 324 0000 Krátkodobé přijaté zálohy  OM

90. 325 0010 Závazky z děl.správy a kaucí - ekologická daň - OS

91. 331 0000-0010 Zaměstnanci 

92. 333 0001-0004 Jiné závazky vůči zaměstnancům

93. 335 0030 Pohledávky za zaměstnanci - stravenky MPK

94. 335 0040 Pohledávky za zaměstnanci - soukromé tel.hovory

95. 335 0062 Pohledávky za zaměstnanci - zaměstnanci MMK

96. 336 0010-5100 Zúčt.s inst.soc.zab. a zdrav.poj.

97. 342 0010 Jiné přímé daně - Daň z příjmů ze záv. činnosti

98. 343 4000 Daň z přidané hodnoty

99. 345 5000 02 Závazky k transferům - OR

100. 346 0016 Pohledávky za ústředními rozpočty

101. 348 Pohledávky za územními rozpočty

102. 348 0280 12 Odbor správní - fakturace za přestupky obcím

103. 349 0000 02 Závazky k rozpočtům ÚSC - OR

104. 349 0000 07 Závazky k rozpočtům ÚSC - OE

105. 351 0000 Pohledávky za účastníky sdružení

106. 352 0000 Závazky k účastníkům sdružení

107. 373 0000 02 Poskytnuté zálohy na dotace - OR

108. 373 0000 08 Poskytnuté zálohy na dotace - Oso

109. 373 0000 11 Poskytnuté zálohy na dotace - OO

110. 373 0000 15 Poskytnuté zálohy na dotace - Městská policie

111. 374 0001-0062 Přijaté zálohy na transfery

112. 374 0000 Přijaté zálohy na transfery - vratky sociálních dávek

113. 377 0000 801 Ostatní krátkodobé pohledávky - OM - jiné pohledávky

114. 377 0000 1 Ostatní krátkodobé pohledávky - OM

115. 377 0003 Pohřebné náklady OM

116. 377 0010-0020 Krátkodobé pohledávky -DPH

3



příloha k plánu inventur č.2

SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky

117. 377 0040,3040 Ostatní krátkodobé pohledávky - dary OSo

118. 378 0000 Závazky k DPH

119. 378 0034 Zálohy na služby OM  - depozitní účet

120. 378 0050 Ostatní krátkodobé závazky - srážky z mezd (obstávky)

121. 378 0092 Závazky k nesvéprávným občanům

122. 378 0092 617 depozitní účet - složené jistoty

123. 378 0092 619 depozitní účet - ztráty a nálezy

124. 378 0092 636 Exekuce  - srážky zam. OMH přes ÚP

125. 378 0092 698 Závazky k depozitnímu účtu - pojistné plnění v PO

126. 378 0092 699 Depozitní účet - neidentifik. platby

127. 378 1000-8100 01 Ostatní krátkodobé závazky - OM

128. 378 1000-8100 02 Ostatní krátkodobé závazky - OR

129. 381 0000 01 Náklady příštích období - OM

130. 381 0000 02 Náklady příštích období - OR

131. 381 0000 04 Náklady příštích období - OSŽP

132. 381 0000 07 Náklady příštích období - OE

133. 381 0000 08 Náklady příštích období - Oso

134. 381 0000 11 Náklady příštích období - OO

135. 381 0000 15 Náklady příštích období - Městská policie

136. 383 0000 01 Výdaje příštích období - OM

137. 383 0000 02 Výdaje příštích období  - OR

138. 383 0000 04 Výdaje příštích období - OSŽP

139. 383 0000 07 Výdaje příštích období - OE

140. 383 0000 08 Výdaje příštích období - Oso

141. 383 0000 11 Výdaje příštích období - OO

142. 383 0000 15 Výdaje příštích období - Městská policie

143. 384 0000 01 Výnosy příštích období  - OM

144. 384 0000 07 Výnosy příštích období - OE

145. 384 0010 Výnosy příštích období - k přijímaným dotacím

146. 385 0000 01 Příjmy příštích období - OM

147. 385 0000 02 Příjmy příštích období - OR

148. 385 0000 07 Příjmy příštích období - OE

149. 388 0000 01 Dohadné účty aktivní - OM

150. 388 0000 02 Dohadné účty aktivní - OR

151. 388 0000 04 Dohadné účty aktivní - OSŽP

152. 388 0000 07 Dohadné účty aktivní - OE

153. 388 0000 08 Dohadné účty aktivní - Oso

154. 388 0000 11 Dohadné účty aktivní - OO

155. 388 0010 Dohadné účty aktivní k předpisu přijímaných dotací

156. 389 0000 01 Dohadné účty pasivní - OM

157. 389 0000 02 Dohadné účty pasivní - OR

158. 389 0000 04 Dohadné účty pasivní - OSŽP

159. 389 0000 07 Dohadné účty pasivní - OE

160. 389 0000 08 Dohadné účty pasivní - Oso

161. 389 0000 11 Dohadné účty pasivní - OO

162. 389 0000 15 Dohadné účty pasivní - Městská policie

163. 407 0000 1 Jiné oceňovací rozdíly - reálná hodnota

164. 407 0010 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/10 Bytservis

165. 407 0011 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/11 - STaRS

4



příloha k plánu inventur č.2

SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky

166. 407 0012 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/12  Techn. služby

167. 451 3000-5000 Dlouhodobé úvěry

168. 455 0002 Dlouhodobé přijaté zálohy - majetkové vypořádání BD Ká

169. 459 0001 01 Ostatní dlouhodobé závazky - Odbor majetkový

170. 459 0001 02 Ostatní dlouhodobé závazky - Odbor rozvoje

171. 459 0050 Vzájemný zápočet - Lázně Darkov

172. 462 2000

Poskytnuté návratné fin.výpomoci dl.- NFV Svazku měst a obcí 

okresu Karviná

173. 469 4000 Ostatní dlouhodobé pohledávky - OM

174. 472 0010 Dlouhodobé zálohy na transfery

175. 933 Krátkodobé podm. pohledávky z jiných smluv

176. 941 4000 Granty ze zahraničí

177. 942 4000 Rozhodnutí/smlouva o dotaci

178. 943 4000-4100 Dlouhodobé podmíněné pohledávky

179. 974 0000 2 Dlouhodobé podmíněné závazky OR

180. 974 0000 8 Dlouhodobé podmíněné závazky Oso

5



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Rady města Karviné č. …….. ze dne 02.10. 2012

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

datum: …………….. podpis: …………………………. 

SMLOUVA O REKLAMĚ
uzavřena podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

Objednatel:

1. OKD, a.s.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ: 728 30
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2900
IČO: 26863154 
DIČ: CZ26863154, plátce DPH
Jednající Dr. Klausem-Dietrem Beckem, předsedou představenstva
Garant smlouvy: Mgr. Petra Mašínová, ředitelka pro PR a komunikaci
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1641387369/0800

/dále jen „objednatel“/

Poskytovatel:

2. statutární město Karviná
se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná -Fryštát
Zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534, plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 19-1721542349/0800

/dále jen „poskytovatel“/
/poskytovatel a objednatel dále společně také označováni jako „smluvní strany“

I.
Předmět smlouvy

1.  Poskytovatel na základě předchozí dohody stran zajistí pro objednatele reklamní činnost spočívající v 
prezentaci objednatele na společensko-kulturní akce s názvem Vánoce v Karviné pořádané 
poskytovatelem ve dnech od 02. 12. do 23.12.2012 v Karviné-Fryštátě (Masarykovo náměstí). 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2009



Prezentace bude zajištěna v daném rozsahu:

 v místě konání akcí bude v daném termínu umístěn 1 reklamní banner (dodá objednatel) s logem 
objednatele. Reklamní banner zůstane ve vlastnictví objednatele

 samostatné prostory pro prezentaci objednatele a jeho charitativní činnosti na Masarykově 
náměstí budou umožněny poskytnutím jednoho dřevěného stánku pro potřeby objednatele, resp. 
prodeje výrobků chráněných dílen podpořených objednatelem

 V průběhu akce Vánoční strom 02. 12. 2012 bude moderátor informovat o partnerství 
objednatele.

 Logo objednatele bude umístěno na všech dokumentech/příspěvcích týkajících se akce pořádané 
poskytovatelem – web, facebook, zpravodaj města, městské TV vysílání. Na tiskovinách (plakátech) 
bude objednatel uveden jako generální partner Vánoc v Karviné.

 Poskytovatel je povinen dodat objednateli nejpozději do 30 dnů od skončení akcí fotodokumentaci 
z akce (v digitální podobě), informace o PR a mediálních výstupech a statistikou vztahující se k akci
(tj. návštěvnost akce).

2. Objednatel se zavazuje poskytovateli za to zaplatit níže uvedenou cenu, a to vše za podmínek 
sjednaných v této smlouvě. 

3.   Objednatel udělil poskytovateli souhlas (licenci) s užitím loga objednatele, a to pouze pro účely plnění 
předmětu této smlouvy, jak je uvedeno v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že za užití loga 
objednatele nebude objednatel po poskytovateli požadovat žádnou úplatu.

II.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje za výše uvedenou reklamní činnost poskytovateli zaplatit částku ve výši 
200 000,- Kč (slovy: Dvěstětisíc  korun českých) + 20 % DPH.

2. Cenu za reklamní činnost je objednatel povinen zaplatit na základě faktury – daňového dokladu 
vystavené poskytovatelem. Faktura – daňový doklad je splatná do 40-ti dnů ode dne vystavení faktury 
– daňového dokladu.

3. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny zákonné náležitosti stanovené právními předpisy 
platnými v České republice. Faktura – daňový doklad bude obsahovat rovněž i jméno garanta této 
smlouvy na straně objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy a číslo této smlouvy u objednatele, 
pokud bylo poskytovateli předáno vyhotovení této smlouvy, kde je na titulní straně číslo této smlouvy 
ze strany objednatele doplněno.

4. Obsahuje-li faktura – daňový doklad nesprávné údaje nebo nesprávné či neúplné náležitosti, je 
objednatel oprávněn k jejímu vrácení, avšak nejpozději do data splatnosti faktury – daňového dokladu. 
U nové, resp. opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

5. Poskytovatel se zavazuje fakturu – daňový doklad doručit do tří dnů ode dne jejího vystavení na adresu
objednatele:

OKD, a.s.
středisko účetnictví – přijaté faktury
Prokešovo náměstí 6/2020
728 30 Ostrava, Moravská Ostrava



III.
Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností ode dne podpisu do okamžiku splnění všech práv a 
povinností oběma smluvními stranami dle této smlouvy.

IV.
Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje poskytovateli předat neprodleně logo společnosti v elektronické podobě na 
adresu: sarka.swiderova@karvina.cz.

2. Poskytovatel se zavazuje, že bude dbát o to, aby nebyly spolu s reklamní činností propagovány 
kontroverzní společensko-politické otázky, zejména fašismus, rasismus, pornografie apod., a že obsah 
reklamy bude v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu s rozhodovací praxí a etickými 
kodexy Rady pro reklamu a veškerých asociací reklamních a obdobných agentur.

3. Jakékoli problematické prvky v reklamě či v reklamní činnosti je poskytovatel reklamy povinen vždy 
bezodkladně oznámit objednateli.

4. Poskytovatel je povinen reklamní činnost pro objednatele vyvíjet tak, aby na veřejnosti byl vždy 
bezvýhradně prezentován a utvářen pozitivní obraz objednatele.

5. Osobou pověřenou jednat ve věcné oblasti je za objednatele: Lenka Flámová (lenka.flamova@okd.cz), 
osobou pověřenou jednat ve věcné oblasti je za poskytovatele:  Ing. Ingrid Szczypková
(ingrid.szczypkova@karvina.cz).

6. Smluvní strany sjednávají, že:

 postoupení jakýchkoliv pohledávek vzniklých z této smlouvy poskytovatelem třetí osobě je 
neplatné bez předchozího písemného souhlasu objednatele;

 v případě zastavení pohledávky vzniklé z této smlouvy poskytovatelem třetí osobě, má objednatel 
právo požadovat od poskytovatele smluvní pokutu, a to až ve výši 10 % z nominální výše zastavené 
pohledávky;

 započtení vzájemných pohledávek je možné výlučně na základě písemné dohody smluvních stran.

7. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu s dobrými 
mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy pohostinnosti, úhrady 
výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance nebo člena 
statutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby v soukromém nebo veřejném sektoru (včetně 
osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za resp. pracuje pro fyzickou nebo právnickou osobu v 
soukromém nebo veřejném sektoru) za účelem obdržení, ponechání nebo ovlivnění obchodu nebo 
zajištění jakékoli jiné výhody při procesu zadávacího řízení zakázek nebo uzavření a realizace tohoto 
kontraktu. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že poskytovatel se při 
realizaci této smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s 
dobrými mravy a nepřijal včas uspokojivé opatření k nápravě. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět 
smlouvu, pokud shledá, že poskytovatel, jeho ovládající nebo jím ovládaná osoba při realizaci této 
smlouvy věděl nebo při postupování s odbornou péčí měl vědět o jednání třetí osoby, které bylo v 



rozporu s dobrými mravy nebo o jejím podvodném jednání, přičemž tato třetí osoba má nebo měla 
vztah k poskytovateli, její činnost se týká objednatele a o této věci objednatele neinformovala, 
případně neposkytla objednateli maximální možnou součinnost při šetření zjištěného korupčního či 
podvodného jednání.

V.
Ukončení smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě jejího hrubého porušení 
druhou smluvní stranou. Za hrubé porušení této smlouvy se považuje:

a) nezaplacení ceny za reklamní činnost;
b) neprovedení řádného a včasného plnění reklamní činnosti;
c) poškození oprávněných zájmů a dobré pověsti objednatele na veřejnosti.

2. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou povinny navrátit si všechna plnění, 
která od sebe navzájem obdržely.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se obě smluvní strany budou řídit zákonem 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou, a to  jednotlivými vzestupně 
číslovanými dodatky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, jež všechny mají povahu originálu a z nichž po jednom 
obdrží objednatel a dva výtisky obdrží poskytovatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevyhovujících podmínek, a na důkaz své svobodně a vážně projevené vůle připojí níže své podpisy.

V Ostravě, dne ………………………                     V Karviné, dne ……………………….……

OKD, a.s. statutární město Karviná

………………………………………………
Dr. Klaus-Dieter Beck

předseda představenstva

………………………………………………
Tomáš Hanzel

primátor 





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

Komise sociální 

Moczydlanová Jana  2.138,-- 
Zdražilová Jiřina, Ing.  2.495,-- 
Brdíčková Vladislava  2.138,-- 
Šotkovská Andrea  1.422,-- 
Buryová Ivona, Mgr.  1.422,-- 
CELKEM  9.615,-- 
 

 

Komise zdravotní 

Bumbálová Naděžda  2.000,-- 
Hanselová Irena, Ing.  1.500,-- 
Bartas Robert, PharmDr.  2.495,-- 
Borská Hana, MUDr.  2.495,-- 
Wierzgoń Bogdan  1.500,-- 
Canibal Tomáš,MUDr.  2.495,-- 
Rabská Helena, MUDr.   1.000,-- 
CELKEM 13.485,-- 
 

 

Komise životního prostředí 

Poledník Milan  2.495,-- 
Okraczková Irena  2.495,-- 
Orság Hynek, Ing.  2.000,-- 
Golasovská Dagmar, Mgr.  2.495,-- 
Ferfecki Martin, Ing.  1.500,-- 
Doškařová Šárka, RNDr.   2.495,-- 
CELKEM 13.480,-- 
 

 

Komise majetková a bytová 

Waloszek Andřej, Ing.   2.495,-- 
Slíva Radim   2.495,-- 
Vebera Luděk, JUDr.   2.495,-- 
Poledník Milan   2.495,-- 
Wachtarczyk Jan, Ing.   2.495,-- 
Krúparová Magdaléna   2.495,-- 
Nieciag Zbigniew, Ing.   2.495,-- 
CELKEM 17.465,-- 
 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2015



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 

 

 

Komise dopravy 

Raszyk Jan  2.495,-- 
Skybský Josef  2.495,-- 
Standherr Martin  2.495,-- 
Krupa Gerard, Ing.  2.495,-- 
Škarecký Tomáš, Ing.  2.495,-- 
Nouzovský Václav  2.495,-- 
Sekanina Daniel, Bc.  2.495,-- 
Polanský Petr  2.495,-- 
CELKEM 19.960,-- 
 

 

Komise pro architekturu a územní rozvoj 

Binar Jaroslav  2.495,-- 
Zahradníček Ladislav, Ing.  2.495,-- 
Peřich Lumír, Ing.  2.495,-- 
Šrámek Pavel, Ing.  2.495,-- 
Lupieński Stanislav  2.495,-- 
Hájek Jiří, Ing. arch.  2.495,-- 
CELKEM 14.970,-- 
 

Komise kulturní 

Josieková Zdeňka  2.495,-- 
Krótki Jaroslav  2.495,-- 
Puchala Tadeusz  2.495,-- 
Jančiková Martina  2.495,-- 
CELKEM  9.980,-- 
 

Komise pro výchovu a vzdělání 

Śmilowski Tomasz, Mgr.  2.495,-- 
Král Jiří, Mgr.  2.495,-- 
Stáňa Libor, Mgr.  2.495,-- 
Sandriová Iva, RNDr.  2.495,-- 
CELKEM 9.980,-- 
 

Komise tělovýchovy a sportu 

Halada Pavel  2.495,-- 
Canibal Jaromír, MUDr.  2.495,-- 
Boniatti Dalibor  2.495,-- 
Drobny Bronislav  2.495,-- 
Kocur Valter  2.495,-- 
Kotyza Otakar, Ing.  2.495,-- 
CELKEM 14.970,-- 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 

Komise bezpečnostní a prevence 

Lukeš Rostislav  2.495,-- 
Laban Lubomír  2.495,-- 
Fabián Pavel  2.495,-- 
Sarčák Jaroslav, Mgr.  2.495,-- 
Kuznik Lubomír  2.495,-- 
Kijonka Petr, Bc.  2.495,-- 
Ferenc Vojtěch  2.495,-- 
Greň Lubomír, Mgr.  2.495,-- 
CELKEM 19.960,-- 
 

 

Zkušební komise pro zajištění přípravy a průběhu zkoušek provozovatelů a řidičů 
taxislužeb dle OZV 9/2007 

Ruislová Radomila  2.495,-- 
Marszalek Lumír, Ing.  2.495,-- 
Monczková Gabriela, Ing.  2.495,-- 
Vávrová Dagmar  2.495,-- 
CELKEM  9.980,-- 
 

 

Komise sociálně-právní ochrany dětí 

Lovecká Helena, Mgr.     832,-- 
Stáňová Marie, Mgr.  2.495,-- 
Grácová Karin, MUDr.  1.664,-- 
Szlachtová Marcela, Mgr.     416,-- 
Skotnicová Miroslava, Bc.  2.495,-- 
Michailidisová Jana, PhDr.  1.664,-- 
Zmrzlíková Květuše, Mgr.     832,-- 
CELKEM 10.398,-- 
 



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Změna Organizačního řádu Magistrátu města Karviné  ● Změna č. 5 Strana 1 / 2

Změna Organizačního řádu Magistrátu města Karviné

Změna č. 5 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné

Schváleno: 02.10.2012

Účinnost: 02.10.2012

Zpracovatel: Odbor organizační

Rada města Karviné vydala dne 02. 10. 2012 tuto změnu Organizačního řádu Magistrátu města
Karviné ze dne 20. 09. 2011, ve znění pozdějších změn:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 V bodu 10.1.5, Oddělení vnitřních služeb, V přenesené působnosti, se zcela vypouští text

tohoto znění: 

„- komplexně zajišťuje plnění úkolů obecního úřadu a obecního úřadu obce s rozšířenou 

působností vyplývajících ze zák. č. 240/2000 Sb. (krizové řízení), 239/2000 Sb. (integrovaný 

záchranný systém) a 222/1999 Sb. (o zajišťování obrany) včetně předpisů souvisejících, 

- zodpovídá za dodržování povinností v rozsahu zák. č. 412/2005 Sb. o utajovaných 

informacích,“.

1.2 V bodu 10.6.1, Oddělení životního prostředí, V přenesené působnosti, se za třetí odrážku nově 

vkládá text tohoto znění: 

„- komplexně zajišťuje plnění úkolů obecního úřadu a obecního úřadu obce s rozšířenou 

působností vyplývajících ze zák. č. 240/2000 Sb. (krizové řízení), 239/2000 Sb. (integrovaný 

záchranný systém) a 222/1999 Sb. (o zajišťování obrany) včetně předpisů souvisejících, 

- zodpovídá za dodržování povinností v rozsahu zák. č. 412/2005 Sb. o utajovaných 

informacích,“.

1.3 V bodu 10.6.1, Oddělení životního prostředí, V samostatné působnosti, se za první odrážku 

nově vkládá text tohoto znění:

„- podílí se na kontrole povinností vyplývajících z OZV č. 1/2011 o stanovení některých 

povinností při přepravě sypkých a obdobných materiálů na území statutárního města Karviné a

OZV č. 9/2012, kterou se stanovuje zákaz spalování rostlinných materiálů na území města 

Karviné,“.

korzonkova
Textový rámeček

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2018



Statutární město Karviná
Změna Organizačního řádu Magistrátu města Karviné  ● Změna č. 5 Strana 2 / 2

Článek 2
Účinnost

2.1 Tato změna Organizačního řádu Magistrátu města Karviné byla schválena Radou města 

Karviné dne 02.10.2012 a nabývá účinnosti dnem 02.10.2012.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

PhDr. Roman Nogol, MPA v.r.
tajemník MMK



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

  Organizační řád Magistrátu města Karviné
Příloha č. 1

Organizační schéma Magistrátu města Karviné
a jeho vztahu k dalším orgánům města

zastupitelstvo města

rada města

primátorměstská policie

tajemník magistrátu

1 pracovní místo

interní auditor

1 pracovní místo

náměstek primátora

náměstek primátora

náměstek primátora

náměstek primátora

Odbor 
ekonomický

33
pracovních míst

Odbor 
majetkový

82 
pracovních 

míst

Odbor 
rozvoje

37
pracovních 

míst

Odbor
správní

50
pracovních 

míst

Odbor stavební a 
životního 
prostředí

27
pracovních míst

Odbor 
sociální

44
pracovních 

míst

Odbor 
organizační

56
pracovních 

míst

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 2018


	RM-44-OO-usnesení
	RM-44-OO-přílohy k usnesení
	1967 z formuláře 4659-44-OM-Změna usnesení ZM č. 171 z 21.06.2011-Převod částí pozemků-GS Caltex Czech-1U
	1968 z formuláře 4828-44-OM-Převod pozemku - Martin Skýpala- 1 U
	1969 z formuláře 4768-44-OM-Změna usnesení ZM č. 365 z 19.06.2012-Převod budovy čp. 168-1U
	1972 z formuláře 4842-44-OM-Změna usnesení - Převod budovy č.p. 348 v Karviné-Mizerově-1 U
	1973 z formuláře 4841-44-OM-Změna usnesení - Převod budovy č.p. 769 v Karviné-Fryštátě-1 U
	1977 z formuláře 4825-44-OR-Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby-1U
	1978 z formluáře 4807-44OR-Dodatek č. 2k ZL MěDK-1U.pdf
	1980 z formuláře 4833-44-KP-Dodatek č 2  ke Stanovám SMOOK-1U
	1982 z formuláře 4820-44-OO-Peněžitá plnění členů výborů ZM za rok 2012-1U
	1984 z formuláře 4793-44-OM-břemeno ČEZ- Petrovice-1U
	1984 z formuláře 4793-44-OM-břemeno ČEZ- Petrovice-2U
	1985 z formuláře 4791-44-OM-břemeno ČEZ- Klus- 1U
	1985 z formuláře 4791-44-OM-břemeno ČEZ- Klus- 2U
	1986 z formuláře 4795-44-OM-Ukončení NS Heroldová,manž.Polehlovi,pronájem pozemku-Jana Wodecká-1U
	1991 z formuláře 4821-44-OM-byty-1U
	1992 z formuláře 4827-44-OM-břemeno SMVaK 1131-1136- 1U
	1992 z formuláře 4827-44-OM-břemeno SMVaK 1131-1136- 2U
	1993 z formuláře 4824-44-OM-břemeno SMVaK ulice Sapíkova-1U
	1993 z formuláře 4824-44-OM-břemeno SMVaK ulice Sapíkova-2U
	1994 z formuláře 4826-44-OM-břemeno SMVaK 1275-1280-1U
	1994 z formuláře 4826-44-OM-břemeno SMVaK 1275-1280-2U
	2006 z formuláře 4837-44-OE-Rozpočtová opatření-1U
	2008 z formuláře 4835-44-OE-plán inventur 2012-1U
	2009 z formuláře 4801-44-OR-Smlouva o reklamě s OKD-1U
	2015 z formuláře 4819-44-00-Peněžitá plnění členům komisí RM za rok 2012-1U
	2018 z formuláře 4839-44-OO-změna organizačního řádu-1U
	2018 z formuláře 4839-44-OO-změna organizačního řádu-2U




